
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020  M. LIEPOS  31 

D.  SPRENDIMO NR. TS-207 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR 

SOCIALINIŲ BŪSTŲ NUOMOS MOKESČIO DYDŽIO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-276 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 31 d.  sprendimo  

Nr. TS-207 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžio 

patvirtinimo“ 1 priedą ir išbraukti Rokiškio miesto seniūnijoje esančius savivaldybės būstus: 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Miestas / 

gyvenvietė 

Gatvė Namo 

Nr. 

Buto 

Nr. 

Plotas 

kv. m 

Rinkos 

pataiso

s 

koefi-

cientas 

Nuomos 

mokestis, 

Eur/mėn. 

5 Rokiškio miesto Rokiškio m. Vilties g. 38 2 48,89 6 68,22 

24 Rokiškio miesto Rokiškio m. Alyvų g. 7 3 102,42 6 140,05 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. TS-246 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020  m. liepos  31 d.  sprendimo 

Nr. TS-207 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžio 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ 2 punktą. 

3. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

